
Dz.03.0021.29.2017 

  

Uchwała Nr XXIX / 250 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 21 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia akceptacji na budowę elektroenergetycznego 

przyłącza kablowego nN w chodniku przy ul. Brogi 27 w Krakowie 

(wniosek IU.461.2.2995.2016(1).  

 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l   uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz.Woj.Mał. z dnia 27.03.2014 poz.1839) uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Przedsiębiorstwa Produkcyjno  - Usługowego 

„FARES”  o wyrażenie akceptacji na budowę elektroenergetycznego przyłącza 

kablowego nN w chodniku ul. Brogi 27 w Krakowie. 

 

§2 

 

Pozytywna opinia, o której mowa w §1 ma miejsce tylko wtedy, gdy 

wnioskodawca  - inwestor po zakończeniu prac udzieli pisemnej, 24 miesięcznej 

gwarancji na odbudowany chodnik na ul. Brogi. Zobowiązanie inwestor winien 

złożyć w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony.  W odpowiedzi na pismo  z dnia 12.01.2017r. 
 


